
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА ОМСКА  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 124» 

Приказ  

20.09.2024         №       171/1 ОД 

 

О порядке организации и проведения  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024 -2025 учебном году 

 

В соответствии с пунктами 11, 17, 18, 31, 43 Порядка проведения Всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденного  приказом Министерства просвещения РФ от 27 

ноября 2020 г. № 678, распоряжением Министерства образования Омской области  № Р-

24-2107 от 27.08.2024 г. «Об организации и проведении всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году», распоряжением директора департамента 

образования Администрации города Омска «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» № 156-р от 

09.09.2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Елецкой С.И., заместителю директора, школьному координатору провести 

школьный этап олимпиады в соответствии с графиком, утвержденным распоряжением 

Министерства образования Омской области № Р-24-2107 от 27.08.2024 г. «Об организации 

и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году». 

2.  Для проведения ВсОШ на платформе «Сириус. Курсы» по физике, химии, 

астрономии, биологии, математике и информатики выбрать Модель 1. 

3. Елецкой С.И., заместителю директора, школьному координатору, утвердить состав 

школьного оргкомитета всероссийской олимпиады школьников в БОУ г. Омска 

«Средняя общеобразовательная школа №124»  в 2024/2025 учебном году (приложение 

1). 

4. Елецкой С.И., заместителю директора, школьному координатору, утвердить состав 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по образовательным 

предметам  в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 124»   в 

2024/2025  учебном году (приложение 2). 

5. Елецкой С.И., заместителю директора, школьному координатору, утвердить состав 

апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по 

образовательным предметам  в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 

124»   в 2024/2025  учебном году (приложение 3). 

6. Классным руководителям 4-11 классов проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) о порядке проведения этапов олимпиады, о 

месте и времени проведения школьного этапа по каждому общеобразовательному 

предмету. 

7. Классным руководителям 4-11 классов обеспечить сбор заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своём участии в олимпиаде, об 

ознакомлении с «Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников», 

утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 27 ноября 2020 года № 678 и о согласии на сбор, хранение, использование, 

http://vos.olimpiada.ru/upload/files/files-2014-15/pr_DOgM_748_ot_2-09-14_pril1.pdf
http://vos.olimpiada.ru/upload/files/files-2014-15/pr_DOgM_748_ot_2-09-14_pril1.pdf


распространение (передачу) и публикацию персональных данных своих 

несовершеннолетних детей, а также их олимпиадных работ. 

8. Школьному координатору  всероссийской олимпиады школьников Елецкой С.И. в  

срок до 28 октября 2024 г. передать в оргкомитет в соответствии с требованиями к 

проведению школьного этапа протоколы жюри школьного этапа олимпиады по 

предметам и аналитические отчеты. 

9. Руководителям МО Туголуковой Т.И., Модиной Л.В., Романенко С.М., Логутенковой 

Г.П., Чернову В.А. на заседаниях МО утвердить результаты школьного этапа 

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и 

рейтинг призёров школьного этапа олимпиады), 

10. Члену оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников Елецкой 

С.И.  загрузить рейтинговые таблицы в информационную систему учета участия 

обучающихся Омской области в интеллектуальных состязаниях  «УСПЕХ55» согласно 

инструкции. 

11.  Школьному координатору всероссийской олимпиады школьников Елецкой С.И.  

опубликовать результаты  на  официальном школьном сайте в сети «Интернет» и на 

информационном стенде в БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 

124». 

12.  Анализ организации и проведения школьного этапа рассмотреть на совещании при 

директоре и на школьных методических объединениях. 

11. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Елецкой С.И. 

 

Директор школы                                                           Е.Н. Воробьева 

С приказом ознакомлены: 

_______________  Авдюкова Татьяна Валерьевна 

_______________  Белобородова Светлана Александровна 

_______________  Бехтерева Татьяна Алексеевна 

_______________  Нечитайлова Вера Анатольевна 

_______________  Борисова Наталья Алексеевна 

_______________  Тонких Алена Николаевна 

_______________  Елецкая Светлана Ивановна 

_______________  Храмов Игорь Александрович 

_______________  Конькова Клавдия Павловна 

_______________  Логутенкова Галина Павловна 

_______________  Модина Любовь Васильевна 

_______________  Романенко Светлана Михайловна 

_______________  Мотовилова Лариса Васильевна 

_______________  Деревянченко Людмила Владимировна 

_______________  Левкин Анатолий Тихонович 

_______________  Синяковская Ирина Владимировна 

_______________  Туголукова Татьяна Ивановна 

_______________  Чернов Вячеслав Александрович 

_______________  Чиж Любовь Васильевна 

________________ Кочкаева Наталья Ивановна 

________________ Седых Нелли Аркадьевна 

_______________  Истрашкина Юлия Григорьевна 

_______________  Трубицин Анатолий Владимирович 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

 

Утверждаю  

_____________ 

Директор  БОУ г. Омска  

«Средняя общеобразовательная 

 школа №124»  

Е.Н. Воробьева 

«20» сентября 2024 г. 

 

 

 

Состав школьного оргкомитета 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году по БОУ г. Омска  

«Средняя общеобразовательная школа №124»  

 

 

 

1. Елецкая Светлана Ивановна, заместитель директора,  школьный координатор; 

2. Борисова Наталья Алексеева, учитель информатики; 

3. Чиж Любовь Васильевна, учитель химии; 

4. Кочкаева Наталья Ивановна, учитель истории и обществознания; 

5. Седых Нелли Аркадьевна, учитель истории и обществознания; 

6. Мотовилова Лариса Васильевна, учитель географии; 

7. Трубицин Анатолий Владимирович, учитель физики 

8. Модина Любовь Васильевна, руководитель МО русского языка, литературы, 

иностранного языка; 

9. Романенко Светла Михайловна, руководитель МО русского языка и литературы; 

10. Туголукова Татьяна Ивановна, руководитель МО математики, физики, 

информатики; 

11. Логутенкова Галина Павловна, руководитель МО истории, географии, 

обществознания, биологии, химии 

12. Чернов Вячеслав Александрович, руководитель МО физической культуры, 

технологии, ОБЖ, ИЗО, музыки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 2 

Утверждаю  

_____________ 

Директор БОУ г. Омска  

«Средняя общеобразовательная 

 школа №124»  

Е.Н. Воробьева 

«20» сентября 2024 г. 

 

 

 

СОСТАВ 

жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

по каждому общеобразовательному предмету 

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 124» 

 

по английскому языку 

Модина Любовь Васильевна 

(председатель) 

 

 

- учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

Авдюкова Татьяна Валерьевна  - учитель французского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124» (по согласованию) 

Бауэр Анна Константиновна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Истрашкина Юлия Григорьевна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Синяковская Ирина Владимировна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по астрономии 

Трубицин Анатолий Владимирович 

(председатель) 

 

- учитель физики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Бехтерева Татьяна Алексеевна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Белобородова Светлана 

Александровна  

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Туголукова Татьяна Ивановна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Нечитайлова Вера Анатольевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по биологии 

Логутенкова Галина Павловна 

(председатель) 

 

- учитель биологии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Мотовилова Лариса Васильевна - учитель географии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Седых Нелли Аркадьевна - учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Кочкаева Наталья Ивановна -  учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Чиж Любовь Васильевна - учитель химии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по географии 

Мотовилова Лариса Васильевна 

(председатель) 

 

- учитель географии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Седых Нелли Аркадьевна - учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Кочкаева Наталья Ивановна -  учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Чиж Любовь Васильевна - учитель химии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Логутенкова Галина Павловна  - учитель биологии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по информатике 

 

Борисова Наталья Алексеевна 

(председатель) 

 

- учитель информатики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Трубицин Анатолий Владимирович 

 

- учитель физики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Белобородова Светлана 

Александровна  

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Туголукова Татьяна Ивановна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Нечитайлова Вера Анатольевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по искусству (мировой художественной культуре) 

Яничкина Елена Николаевна 

(председатель) 

 

- учитель технологии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Чернов Вячеслав Александрович 

 

- учитель физической культуры бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Конькова Клавдия Павловна 

 

- учитель ОРКСЭ бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Бородина Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Соколенко Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по испанскому языку 

Модина Любовь Васильевна 

(председатель) 

 

 

- учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

Авдюкова Татьяна Валерьевна  - учитель французского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124» (по согласованию) 

Бауэр Анна Константиновна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Истрашкина Юлия Григорьевна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Синяковская Ирина Владимировна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по истории 

Кочкаева Наталья Ивановна 

(председатель) 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Седых Нелли Аркадьевна - учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Стрекалов Александр Дмитриевич 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Конькова Клавдия Павловна 

 

- учитель ОРКСЭ бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Бородина Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по китайскому языку 

Модина Любовь Васильевна 

(председатель) 

 

 

- учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Авдюкова Татьяна Валерьевна  - учитель французского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124» (по согласованию) 

Бауэр Анна Константиновна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Истрашкина Юлия Григорьевна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Синяковская Ирина Владимировна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по литературе 

Романенко Светлана Михайловна 

(председатель) 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Деревянченко Людмила 

Владимировна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Тонких Алена Николаевна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Бортникова Наталья Викторовна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Малыхина Юлия Владимировна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по математике 

Туголукова Татьяна Ивановна 

(председатель) 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Бехтерева Татьяна Алексеевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Белобородова Светлана 

Александровна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Нечитайлова Вера Анатольевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Борисова Наталья Алексеевна 

 

- учитель  информатики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по немецкому языку 

Модина Любовь Васильевна 

(председатель) 

 

 

- учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Авдюкова Татьяна Валерьевна  - учитель французского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124» (по согласованию) 

Бауэр Анна Константиновна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Истрашкина Юлия Григорьевна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Синяковская Ирина Владимировна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по обществознанию 

Кочкаева Наталья Ивановна 

(председатель) 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Седых Нелли Аркадьевна - учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Стрекалов Александр Дмитриевич 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Конькова Клавдия Павловна 

 

- учитель ОРКСЭ бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Бородина Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по основам безопасности жизнедеятельности 

Храмов Игорь Александрович 

(председатель) 

 

- учитель основ безопасности и защиты Родины 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа № 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 



Чернов Вячеслав Александрович 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Левкин Анатолий Тихонович 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Самозванцева Анна Александровна 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Даугела Наталья Анатольевна - учитель начальных классов 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по праву 

Кочкаева Наталья Ивановна 

(председатель) 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Седых Нелли Аркадьевна - учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

 

Стрекалов Александр Дмитриевич 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Конькова Клавдия Павловна 

 

- учитель ОРКСЭ бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Бородина Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по русскому языку 

Романенко Светлана Михайловна 

(председатель) 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 



Члены жюри: 

 

Деревянченко Людмила 

Владимировна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Тонких Алена Николаевна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Бортникова Наталья Викторовна 

 

- учитель русского языка и литературы 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Малыхина Юлия Владимировна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по технологии 

Яничкина Елена Николаевна 

(председатель) 

 

- учитель труда (технологии) бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Чернов Вячеслав Александрович 

 

- учитель физической культуры бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Конькова Клавдия Павловна 

 

- учитель ОРКСЭ бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Бородина Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Соколенко Елена Николаевна 

 

- учитель начальных классов бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по физике 

Трубицин Анатолий Владимирович 

(председатель) 

 

- учитель физики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 



Члены жюри: 

 

Бехтерева Татьяна Алексеевна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Белобородова Светлана 

Александровна  

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Туголукова Татьяна Ивановна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Нечитайлова Вера Анатольевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по физической культуре 

Чернов Вячеслав Александрович 

(председатель) 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Левкин Анатолий Тихонович 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Самозванцева Анна Александровна 

 

- учитель физической культуры 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Даугела Наталья Анатольевна - учитель начальных классов 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Храмов Игорь Александрович 

 

- учитель основ безопасности и защиты Родины 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

по французскому языку 

Авдюкова Татьяна Валерьевна 

(председатель) 

 

- учитель французского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 



Члены жюри: 

 

Бауэр Анна Константиновна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Истрашкина Юлия Григорьевна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Синяковская Ирина Владимировна - учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Модина Любовь Васильевна 

 

- учитель английского языка бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

по химии 

Чих Любовь Васильевна 

(председатель) 

 

- учитель химии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Логутенкова Галина Павловна 

 

- учитель биологии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Мотовилова Лариса Васильевна 

 

- учитель географии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Кочкаева Наталья Ивановна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Седых Нелли Аркадьевна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

по экологии 

Логутенкова Галина Павловна 

(председатель) 

 

- учитель биологии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 



Члены жюри: 

 

Чиж Любовь васильевна 

 

- учитель химии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Мотовилова Лариса Васильевна 

 

- учитель географии бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Кочкаева Наталья Ивановна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Седых Нелли Аркадьевна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

по экономике 

Борисова Наталья Алексеевна 

(председатель) 

 

- учитель информатики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№124»  

(по согласованию) 

Члены жюри: 

 

Кочкаева Наталья Ивановна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Седых Нелли Аркадьевна 

 

- учитель истории и обществознания 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Омска «Средняя 

общеобразовательная школа №124»  

(по согласованию) 

Туголукова Татьяна Ивановна  - учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

Нечитайлова Вера Анатольевна 

 

- учитель математики бюджетного 

общеобразовательного учреждения города 

Омска «Средняя общеобразовательная школа 

№ 124»  

(по согласованию) 

___________________________ 

 

 

 



 

Приложение 3 

Утверждаю  

_____________ 

Директор  БОУ г. Омска  

«Средняя общеобразовательная 

 школа №124»  

Е.Н. Воробьева 

«20» сентября 2024 г. 

 

 

 

 

СОСТАВ 

апелляционной комиссии школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 124» 

 

Русский язык, физика, английский язык, история, литература, химия, 

география, обществознание, биология, математика, технология, 

информатика 

Председатель апелляционной 

комиссии: 

Елецкая Светлана Ивановна 

 

 

- 

 

 

заместитель директора, школьный 

координатор 

Члены апелляционной 

комиссии: 

  

Туголукова Татьяна Ивановна - учитель математики 

 

Кочкаева Наталья Ивановна - учитель истории и обществознания 

Логутенкова Галина Павловна - учитель биологии 

Модина Любовь Васильевна - учитель английского языка 

Романенко Светлана 

Михайловна 

- учитель русского языка и литературы 

Чернов Вячеслав 

Александрович 

- учитель физической культуры 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


	Приказ
	20.09.2024         №       171/1 ОД

